別記様式第12号の7(第14条の7関係)

温泉採取施設等変更許可申請書

年　　月　　日

　　栃木県知事　　　　　　　　　　様

住所

氏名

	法人の場合はその名称、所在地及び代表者の氏名

　温泉採取のための施設等の変更の許可を受けたいので、温泉法第14条の7第1項の規定により関係書類を添えて申請します。
	温泉採取許可番号及び年月日
	栃木県指令　　　　　　第　　　　　号

　　　　　　　　　　年　　月　　日

	温泉の採取の場所

(源泉所在地)

	源泉名

	変更の内容

	変更の理由

	工事着手期日
	年　　月　　日

	工事完了期日
	年　　月　　日

	手数料

栃木県収入証紙貼付